

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2023

Objekt:

**SO - 01 - M 22,583**

KSO:

Místo: TU 2271 Moravice - Svobodné Heřmanice

CC-CZ:

Datum: 01.11.2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, oblastní ředitelství Ostrava

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s.

IČ:

25508571

DIČ:

CZ25508571

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Práce: Přezdvíhání kamenného zdiva, výplň kaveren betonem , spárování

Zahájení prací: Po akceptaci objednávky

Ukončení prací: 28.3.2024

Místní správce:

### Cena bez DPH

DPH základní  
snížená

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

### Cena s DPH

v CZK

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2023

Objekt:

**SO - 01 - M 22,583**

Místo:

TU 2271 Moravice - Svobodné Heřmanice

Datum:

01.11.2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace, oblastní ředitelství Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

TOMI-REMONT a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

#### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

#### HZS - Hodinové zúčtovací sazby

#### Ostatní - Hodinové sazby - zimní podmínky

Ostatní 1 - Číselník zdrojů a mechanismů

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2023

Objekt:

**SO - 01 - M 22,583**

Místo: TU 2271 Moravice - Svobodné Heřmanice

Datum: 01.11.2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace, oblastní ředitelství Ostrava

Projektant:

Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**D HSV Práce a dodávky HSV**

**D 1 Zemní práce**

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	40,000		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

vv			odstranění vegetace u křídla mostu před provedením prací				
vv			40,0		40,000		
vv			<b>Součet</b>		<b>40,000</b>		

2	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	40,000		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

3	K	115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	25,000		
---	---	-----------	--	---	--------	--	--

vv			převedení vody potrubí				
vv			25,0		25,000		
vv			<b>Součet</b>		<b>25,000</b>		

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání**

4	K	975024141	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl přes 450 do 600 mm dřevěnou výztuhou	m2	1,300		
---	---	-----------	--	----	-------	--	--

vv			podepření uvolněného zdiva výztuhou				
vv			"rozhraní křídla a opěry O1 - vpravo"0,60*0,30		0,180		
vv			"opěra O2 - vpravo"0,40*0,20		0,080		
vv			"opěra O2 - vlevo"0,40*0,40*2		0,320		
vv			"křídlo opěry O2 - vlevo"0,60*0,60*2		0,720		
vv			<b>Součet</b>		<b>1,300</b>		

5	K	975024161	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl přes 900 do 1200 mm dřevěnou výztuhou	m2	6,640		
---	---	-----------	---	----	-------	--	--

vv			podepření uvolněného zdiva výztuhou				
vv			"konec křídla opěry O1 - vpravo"1,20*1,0		1,200		
vv			"křídlo opěry O2 - vpravo ( v blízkosti opěry )"2,0*1,0		2,000		
vv			"konec křídla opěry O2 - vlevo"2,0*1,0		2,000		
vv			"opěra O2 - střed"1,60*0,9		1,440		
vv			<b>Součet</b>		<b>6,640</b>		

6	K	975024241	Odstranění podepření uvolněného zdiva tl přes 450 do 600 mm dřevěnou výztuhou	m2	7,940		
---	---	-----------	---	----	-------	--	--

vv			podepření uvolněného zdiva výztuhou				
vv			"rozhraní křídla a opěry O1 - vpravo"0,60*0,30		0,180		
vv			"opěra O2 - vpravo"0,40*0,20		0,080		
vv			"opěra O2 - vlevo"0,40*0,40*2		0,320		
vv			"křídlo opěry O2 - vlevo"0,60*0,60*2		0,720		
vv			6,640		6,640		
vv			<b>Součet</b>		<b>7,940</b>		

7	K	985142212	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	43,080		
---	---	-----------	---	----	--------	--	--

vv			vysekání spár v celé šířce propustku 0,50 m nad terémem (11,20+6,20+6,00)*2*0,60		28,080		
vv			vysekání spár v místech přezdivání				
vv			15,0		15,000		
vv			<b>Součet</b>		<b>43,080</b>		

8	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	43,080		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

9	K	985211112	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 6 do 12 m/m2	m2	43,080		
---	---	-----------	--	----	--------	--	--

10	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	2,000		
----	---	-----------	--	----	-------	--	--

11	K	985223210	Přezdivání kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	2,054		
----	---	-----------	--	----	-------	--	--

vv			přezdivání zdiva z kamene viz. seznam poruch ( postupně přezdivání z plombování kaveren za kamenným zdivem )				
vv			1,20*1,00*0,30		0,360		
vv			2,00*1,00*0,40		0,800		
vv			0,60*0,30*0,20		0,036		
vv			1,60*0,60*0,35		0,336		
vv			0,40*0,40*0,10		0,016		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			0,80*0,40*0,20		0,064		
W			0,45*0,40*0,10		0,018		
W			0,60*0,40*0,10		0,024		
W			2,00*1,00*0,20		0,400		
W			<b>Součet</b>		<b>2,054</b>		
12	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	2,000		
13	K	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	43,080		
14	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	43,080		
15	K	985241110	Plombování zdiva betonem s upěchováním včetně vybourání narušeného zdiva do 1 m3	m3	4,000		
W			plombování kaveren				
W			2,0		2,000		
W			plombování zdiva ( vypadlých kamenů ) ve spodní části křídel a opěr				
W			2,0		2,000		
W			<b>Součet</b>		<b>4,000</b>		
D	998		<b>Přesun hmot</b>				
16	K	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	18,595		
17	K	998153221	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	37,190		
W			příplatek za dalších 50 m				
W			18,595*2		37,190		
W			<b>Součet</b>		<b>37,190</b>		
D	HZS		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				
18	K	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000		
W			odstranění vybouraných hmot z otvoru mostu s urovnáním, uložením na patu svahu ( pozemek dráhy )				
W			4*10,0		40,000		
W			<b>Součet</b>		<b>40,000</b>		
D	Ostatní		<b>Hodimové sazby - zimní podmínky</b>				
D	Ostatní 1		<b>Číselník zdrojů a mechanismů</b>				
19	K	110030122000	Dvoucestné rypadlo s přívěsným vozíkem	Sh	42,000		
W			návoz materiálu kamene, vody odvoz vyboraných hmot ( dny / hod )				
W			7*6,0		42,000		
W			<b>Součet</b>		<b>42,000</b>		